

Protokół Nr 16/2021
z posiedzenia Komisji Skarg, wniosków i petycji
które odbyło się w dniu 15.02.2021 r.

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna nr 05 budynku Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich przy ul. Sienkiewicza 11.

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 8⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli: obecność zgodnie z listą obecności.

Ad. 1.

Piotr Pęczak, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył posiedzenie Komisji, i poinformował, że w posiedzeniu uczestniczą wszyscy Członkowie Komisji wobec czego obrady są prawomocne, gdyż jest kworum. Przedstawił porządek posiedzenia Komisji:

1. Przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.
2. Rozpatrzenie Petycji z dnia 14.12.2020 r. w sprawie podjęcia uchwały w zakresie planowanych szczepień na chorobę COVID-19 oraz zobowiązania producenta szczepionek do odpowiedzialności w przypadku wystąpienia powikłań.
3. Przyjęcie protokołów z posiedzenia ostatniego Komisji.
4. Sprawy różne.
5. Zakończenie posiedzenia Komisji.

Zapytał, kto z Członków Komisji jest za przyjęciem przedstawionego porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji przez jednogłośnie przyjęli przedstawiony porządek posiedzenia.

Ad. 2.

Piotr Pęczak, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił Petycji z dnia 14.12.2020 r. w sprawie podjęcia uchwały w zakresie planowanych szczepień na chorobę COVID-19 oraz zobowiązania producenta szczepionek do odpowiedzialności w przypadku wystąpienia powikłań, (zał. nr 1). Poinformował, że opinia radcy prawnego tut. Starostwa została przesłana Członkom Komisji za pośrednictwem poczty elektronicznej. Zapytał, czy Członkowie Komisji mają uwagi lub wnioski w tematach poruszanych w Petycji. W związku z brakiem uwag lub wniosków zgłaszanych przez Członków Komisji, Piotr Pęczak, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił projekt Uchwały Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 15.02.2021 r. w sprawie opinii dot. petycji z dnia 14.12.2020 roku w sprawie podjęcia uchwały w zakresie planowanych szczepień na chorobę COVID-19 oraz zobowiązania producenta szczepionek do odpowiedzialności w przypadku wystąpienia powikłań, (zał. nr 2). Zapytał, kto z Członków Komisji jest za podjęciem Uchwały Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 15.02.2021 r. w sprawie opinii dot. petycji z dnia 14.12.2020 roku w sprawie podjęcia uchwały w zakresie planowanych szczepień na chorobę COVID-19 oraz zobowiązania producenta szczepionek do odpowiedzialności w przypadku wystąpienia powikłań.

Skład osobowy Komisji Skarg, wniosków i petycji wynosi 3 członków, w posiedzeniu udział wzięło 3 Członków Komisji, którzy jednogłośnie „za” (Radni: Piotr Pęczak, Piotr Szymański,

Danuta Woźniak - Łągiewka), podjęli Uchwałę Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 15.02.2021 r. w sprawie opinii dot. petycji z dnia 14.12.2020 roku w sprawie podjęcia uchwały w zakresie planowanych szczepień na chorobę COVID-19 oraz zobowiązania producenta szczepionek do odpowiedzialności w przypadku wystąpienia powikłań, (zał. nr 3).

Ad. 3.

Piotr Pęczak, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że Członkowie Komisji otrzymali protokół Nr 15/2020 z dnia 30.12.2020 r. Dodał, że nie zgłoszono uwag do treści protokołów. Zapytał, kto z Członków Komisji jest za przyjęciem protokołu Nr 15/2020 z dnia 30.12.2020 r.

Skład osobowy Komisji Skarg, wniosków i petycji wynosi 3 członków, w posiedzeniu udział wzięło 3 Członków Komisji, którzy jednogłośnie „za” (Radni: Piotr Pęczak, Piotr Szymański, Danuta Woźniak - Łągiewka), przyjęli protokół Nr 15/2020 z dnia 30.12.2020 r.

Ad. 4.

Piotr Pęczak, Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i petycji zapytał, czy Członkowie Komisji mają sprawy różne do omówienia. W związku z brakiem dodatkowych spraw do omówienia zamknął dyskusję w tym temacie.

Ad. 5.

Piotr Pęczak, Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i petycji w związku z wyczerpaniem tematyki posiedzenia zamknęła posiedzenie Komisji, godz. 8.15.



.....
Piotr Pęczak
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Protokół sporządziła:
Karina Kowal – Bojsza
Starszy Inspektor w Biurze Rady

